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I i1, lNSnruTO DE TRANSPARENCIA, INFoRMACIÓN PÚBLrcA y pRoTEcctóN DE DAToS PERSoNALES
DEL ESTADO DE JALISCO
Gasto por Categor¡a Programática

Del 01/ene./2025 Al 31lmat.12025
C¡fras en Pesos

Egresos

Aprobado Ampl¡ac¡ones /
(Reducc¡ones) Mod¡f¡cado Devengado Pagado

Subejerc¡cio

Programas dg Gaslo Fodor.llz.ado (cob¡erno Federal)
Gasto Federalizado

Part¡c¡peclones a ent¡dades tedoral¡vas y mun¡c¡p¡os
Part¡cpacoñes a eñtdades lederalivas y muñicrptos

Costo fiñanc¡oro, dcuda o apoyos a dGudores y ahorradoros de
la bence

Costo ,ináñci6ro, deuda o apoyos a cler,dores y áhonadoros de ta bánca
Adeudos do ojerc¡c¡os liscalos antedores

Adoudos do ejorc¡cios fscales anleriores

$0.00

s0.m

s0.00

§0.00

Programas

t0.00

$0.00

10.00

$0.00

$0.00

¡0.m

00.00

$0.00

1o.00

¡0.00

¡0.00

$0.00

OLGA VARRO BENAVI

COMISI IDENTA

GRISE ERO RUIZ

Elaboro: COORDINADORA DE FINANZAS

U

Reviso DIRECTORA D INISTRACIÓN

U

Páge 2

Concepto

$0.@

i0.00

$0.00

10.00

¡o_00

$0.00

$o.00

so.00


